AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2022
O Estado de Goiás, por meio do Conselho Escolar Prof. Gervásio Santana Dourado,
com sede na Rua Benedito Batista de Tolêdo, nº 14 – Setor Central, Aparecida de
Goiânia/GO, torna público aos interessados que fará realizar, em sessão pública, o
procedimento licitatório: Tomada de Preços nº 003/2022; Proc. nº
2021.0000.606.1377. Abertura: 07 de fevereiro de 2022, às 8h30min; Tipo da
Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada preço global. Objeto:
Contratação de pessoa jurídica de engenharia para reforma e ampliação no
Colégio Estadual Professor Gervásio Santana Dourado, no município de
Aparecida de Goiânia-GO. Fonte: 100. Total Estimado: R$ 508.216,68. Retire e
acompanhe o Edital no site.educacao.go.gov.br/. Informações na CRE de Aparecida de
Goiânia, (62) 3983-0819.

Goiânia, 19 de janeiro de 2022.
Indira Verosdika Leandro

Presidente da Comissão Especial de Licitação

13Diário OficialGOIÂNIA, QUINTA-FEIRA, 20 DE JANEIRO DE 2022
ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.721
<#ABC#279072#13#329124>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2022

O Estado de Goiás, por meio do Conselho Escolar Unidos Venceremos,
com sede na Rua Benedito Batista de Tolêdo, nº 14 - Setor Central,
Aparecida de Goiânia/GO, torna público aos interessados que fará
realizar, em sessão pública, o procedimento licitatório: Tomada
de Preços nº 001/2022; Proc. nº 2021.0000.606.1415. Abertura:
14 de fevereiro de 2022, às 8h30min; Tipo da Licitação: Menor
preço, regime de execução empreitada preço global. Objeto:
Contratação de pessoa jurídica de engenharia para reforma e
ampliação no Colégio Estadual Simino Rodrigues de Siqueira,
no município de Aparecida de Goiânia-GO. Fonte: 100. Total
Estimado: R$ 412.110,47. Retire e acompanhe o Edital no site.
educacao.go.gov.br/. Informações na CRE de Aparecida de Goiânia,
(62) 3588-4893.

Goiânia, 19 de janeiro de 2022.
Indira Verosdika Leandro

Presidente da Comissão Especial de Licitação
<#ABC#279072#13#329124/>

Protocolo 279072
<#ABC#279075#13#329128>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2022

O Estado de Goiás, por meio do Conselho Escolar Machado de Assis,
com sede na Rua Benedito Batista de Tolêdo, nº 14 - Setor Central,
Aparecida de Goiânia/GO, torna público aos interessados que fará
realizar, em sessão pública, o procedimento licitatório: Tomada
de Preços nº 005/2022; Proc. nº 2021.0000.606.1369. Abertura:
11 de fevereiro de 2022, às 8h30min; Tipo da Licitação: Menor
preço, regime de execução empreitada preço global. Objeto:
Contratação de pessoa jurídica de engenharia para reforma e
ampliação no Colégio Estadual Machado de Assis, no município
de Aparecida de Goiânia-GO. Fonte: 100. Total Estimado: R$
484.761,31. Retire e acompanhe o Edital no site.educacao.go.gov.
br/. Informações na CRE de Aparecida de Goiânia, (62) 3583-1969.

Goiânia, 19 de janeiro de 2022.
Indira Verosdika Leandro

Presidente da Comissão Especial de Licitação
<#ABC#279075#13#329128/>

Protocolo 279075
<#ABC#279077#13#329130>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2022

O Estado de Goiás, por meio do Conselho Escolar Rui Barbosa,
com sede na Rua Benedito Batista de Tolêdo, nº 14 - Setor Central,
Aparecida de Goiânia/GO, torna público aos interessados que fará
realizar, em sessão pública, o procedimento licitatório: Tomada
de Preços nº 002/2022; Proc. nº 2021.0000.606.1414. Abertura:
14 de fevereiro de 2022, às 13h30min; Tipo da Licitação: Menor
preço, regime de execução empreitada preço global. Objeto:
Contratação de pessoa jurídica de engenharia para reforma
e ampliação no Colégio Estadual Rui Barbosa, no município
de Aparecida de Goiânia-GO. Fonte: 100. Total Estimado: R$
1.476.383,15. Retire e acompanhe o Edital no site.educacao.go.gov.
br/. Informações na CRE de Aparecida de Goiânia, (62) 3549-6467.

Goiânia, 19 de janeiro de 2022.
Indira Verosdika Leandro

Presidente da Comissão Especial de Licitação
<#ABC#279077#13#329130/>

Protocolo 279077
<#ABC#279080#13#329132>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2022

O Estado de Goiás, por meio do Conselho Escolar Prof. Gervásio
Santana Dourado, com sede na Rua Benedito Batista de
Tolêdo, nº 14 - Setor Central, Aparecida de Goiânia/GO, torna
público aos interessados que fará realizar, em sessão pública, o
procedimento licitatório: Tomada de Preços nº 003/2022; Proc.
nº 2021.0000.606.1377. Abertura: 07 de fevereiro de 2022, às
8h30min; Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução
empreitada preço global. Objeto: Contratação de pessoa
jurídica de engenharia para reforma e ampliação no Colégio
Estadual Professor Gervásio Santana Dourado, no município
de Aparecida de Goiânia-GO. Fonte: 100. Total Estimado: R$
508.216,68. Retire e acompanhe o Edital no site.educacao.go.gov.
br/. Informações na CRE de Aparecida de Goiânia, (62) 3983-0819.

Goiânia, 19 de janeiro de 2022.
Indira Verosdika Leandro

Presidente da Comissão Especial de Licitação
<#ABC#279080#13#329132/>

Protocolo 279080

<#ABC#279082#13#329135>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2022

O Estado de Goiás, por meio do Conselho Escolar Joaquim Ricardo
Teixeira, com sede na Rua Benedito Batista de Tolêdo, nº 14 - Setor
Central, Aparecida de Goiânia/GO, torna público aos interessados
que fará realizar, em sessão pública, o procedimento licitatório:
Tomada de Preços nº 006/2022; Proc. nº 2021.0000.606.1365.
Abertura: 11 de fevereiro de 2022, às 13h30min; Tipo da
Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada preço
global. Objeto: Contratação de pessoa jurídica de engenharia
para reforma e ampliação no Colégio Estadual Joaquim Ricardo
Teixeira, no município de Aparecida de Goiânia-GO. Fonte: 100.
Total Estimado: R$ 340.772,19. Retire e acompanhe o Edital no site.
educacao.go.gov.br/. Informações na CRE de Aparecida de Goiânia,
(62) 3549-3047.

Goiânia, 19 de janeiro de 2022.

Indira Verosdika Leandro
Presidente da Comissão Especial de Licitação

<#ABC#279082#13#329135/>

Protocolo 279082
<#ABC#279084#13#329136>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2022

O Estado de Goiás, por meio do Conselho Escolar Prof. Geraldo
Ribeiro da Silva, com sede na Rua Benedito Batista de Tolêdo,
nº 14 - Setor Central, Aparecida de Goiânia/GO, torna público
aos interessados que fará realizar, em sessão pública, o
procedimento licitatório: Tomada de Preços nº 004/2022; Proc.
nº 2021.0000.606.1375. Abertura: 07 de fevereiro de 2022, às
13h30min; Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução
empreitada preço global. Objeto: Contratação de pessoa jurídica
de engenharia para reforma e ampliação no Colégio Estadual
Professor Geraldo Ribero da Silva, no município de Aparecida
de Goiânia-GO. Fonte: 100. Total Estimado: R$ 943.269,99. Retire
e acompanhe o Edital no site.educacao.go.gov.br/. Informações na
CRE de Aparecida de Goiânia, (62) 3280-3120.

Goiânia, 19 de janeiro de 2022.

Indira Verosdika Leandro
Presidente da Comissão Especial de Licitação

<#ABC#279084#13#329136/>

Protocolo 279084

Secretaria de Estado de Esporte e Lazer
<#ABC#278891#13#328918>

EXTRATO
EXTRATO ACORDO DE COOPERAÇÃO Nº 01/2022

Processo SEI nº: 202117576003202
Assunto: O Estado de Goiás por meio da SECRETARIA

DE ESTADO DE ESPORTE E LAZER e a ASSOCIAÇÃO OVERALL
SKATEBOARD, ajustam o presente Acordo de Cooperação.

Objetivo: O presente Acordo de Cooperação Técnica tem
por objeto a mútua cooperação e a conjugação de esforços entre os
partícipes, para a consecução de finalidades de interesse público
e recíproco, no intuito de realizar projeto de iniciação esportiva na
modalidade skate, conforme as especificações estabelecidas no
Plano de Trabalho.

SECRETARIA DE ESTADO DE ESPORTE E LAZER,
Goiânia, 18 de janeiro 2022. HENDERSON DE PAULA
RODRIGUES - Secretário de Estado de Esporte e Lazer.
ASSOCIAÇÃO OVERALL SKATEBOARD - representada por seu
Presidente Matheus Campos Freire Botelho.

Henderson de Paula Rodrigues
Secretário de Estado de Esporte e Lazer

<#ABC#278891#13#328918/>

Protocolo 278891

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: 5b7e6938

-------------------------------
VENDA

GOIÂNIA
-------------------------------
APARTAMENTO Con-
domínio Residencial das
Palmeiras – 3 quartos sen
do 1 suíte, garagem para
2 carros, duas sacadas
Hermann Komma - Cidade
Jardim - Goiânia-GO   Fala
com Vilmar 9.9943-2713/
9.8531-2959 ou Ianamá
9.9695-2778
-------------------------------
2 LOTES no Jardim Itália,
localizados na Quadra D,
Lotes 08 e 09 – Catalão
GO. VALOR: R$ 55.000,00
(cinquenta e cinco mil
reais) à vista (cada lote),
mas dependendo da pro-
posta podemos negociar.
Contatos: André (64)
8139-7591 / 9614-7949 /
3442-7060
-------------------------------
CONJ. VERA CRUZ
– cond. Portugal - 2/4
sendo um suíte, sala,
cozinha, banheiro social,
na laje, guarda roupas
armários embutidos óti-
mo acabamento e estru-
tura pronto pra morar
com play grund e salão
eventos (62) 3597.3450
CJ16808
-------------------------------
2 LOTES no Jardim Itália,
localizados na Quadra D,
Lotes 08 e 09 – Catalão
GO. VALOR: R$ 55.000,00
(cinquenta e cinco mil
reais) à vista (cada lote),
mas dependendo da pro-
posta podemos negociar.
Contatos: André (64)
8139-7591 / 9614-7949 /
3442-7060

-------------------------------
TRABALHO COMO DIA-
RISTA Josy 98171-3250
-------------------------------
FRANCISCO CONS-
TRUTIR CIVIL fazemos
reformas, pintura, ma-
nutenção geral, construi-
mos, serviço gerais de
limpeza qualquer oferta
do mercado! Ligue e faça
o seu orçamento, fale
com o José Francisco F:
62 99102-5593
-------------------------------
CONTRATA-SE  vende-
dor (a) com experiencia
em Óptica. Salario fixo +
comi ssão. Interessados
enviar curriculo para  car-
losinnve@gmail.com
-------------------------------
MOTORISTA Goiânia/
GO www.imocarcelcom.
br Preencher CURRÍCULO
em nosso site www.imo-
carcel.com.br na Opção
trabalhe conosco
-------------------------------
SECRETÁRIA Goiânia/
GO www.imocarcel.com.
br Entre no site e preen-
cha ficha www.imocarcel.
com.br
-------------------------------
AUX. DE ESCRITÓRIO
Kassio Perfumaria Goiânia
/ GO Auxiliar de escritório
sexo feminino: colaborar
com o administrativo da
sapp. Boa comunicação,
prestatividade, experien-
cia em lidar com publico,
simpatia. Experiência na
área.  Salário+ vale trans
porte+ gratificação por
bom desempenho. EN-
VIAR CURRICULUM por
email: kassioperfumaria@
hotmail.com

VENDEDOR (10 Vagas)
Goiânia / GO RENDA EX-
TRA, trabalho tempo par-
cial ou integral. Segundo
grau / Superior. Trabalhe
de 2-4h por dia e tenha
rendimentos de até 3 mil
reais por mês ( propor-
cional ao seu trabalho ).
Vagas pelo Sine.
-------------------------------
AUX. ESCRITÓRIO Kas-
sio Perfumaria Goiânia /
GO Auxiliar de escritório
sexo feminino: colaborar
com o administrativo da
prestatividade, experie-
nENVIAR CURRICULUM
por email: kassioperfuma-
ria@hotmail.com

-------------------------------
CLASSI AMOR

-------------------------------
Tenho 58 anos e PROCU-
RO UMA COMPANHEI-
RA de 30 a 50 anos, cor
clara ou mulata. Simples
e educada, ligar qualquer
horário F: (62) 99191-
9921/ 98161-9394 João.
-------------------------------
PROCURO UMA MU-
LHER de 25 a 45 anos
para namoro sério. Que
seja carinhosa. Tenho
44 anos, sou fiel. Ligar
após as 19 horas. F: (62)
98603-6883 - Neto
-------------------------------

MASSAGEM
-------------------------------
MASSAGENS E DEPI-
LAÇÃO A MÃOS MASCU-
LINA Massagem relaxante
e sensual, anti-stress, es-
gotamento físico, tântrica
, prostática e outras. Tera-
pêutica com estimulação
e esfoliação corporal. F:
99117-4159
-------------------------------
FINANCIAMENTO
-------------------------------
CARTA do dia, crédito
27.700,00 entrada 8.500,
00 e + 35 x 754,00 Bra-
desco fone: (62) 9676-
7030 – (64) 9609-7044
-------------------------------
CARTA do dia, crédito
27.700,00 entrada 8.500,
00 e + 35 x 754,00 Bra-
desco fone: (62) 9676-
7030 – (64) 9609-7044
-------------------------------
CARTA do dia, crédito
27.700,00 entrada 8.500,
00 e + 35 x 754,00 Bra-
desco fone: (62) 9676-
7030 – (64) 9609-7044
-------------------------------
CARTA de Crédito
31.302, 00 entrada 10 mil
e + 35 x 832,00 Bradesco
fone: (62) 9676-7030
-------------------------------
CARTA de Crédito
31.302, 00 entrada 10 mil
e + 35 x 832,00 Bradesco
fone: (62) 9676-7030 –
(64) 9609-7044
-------------------------------
CARTA de Crédito
31.302, 00 entrada 10 mil
e + 35 x 832,00 Bradesco
fone: (62) 9676-7030 –
-------------------------------
CARTA de Crédito
31.302, 00 entrada 10 mil
e + 35 x 832,00 Bradesco
fone: (62) 9676-7030 –
(64) 9609-7044
-------------------------------
ACOMPANHANTE
-------------------------------
RUIVA 39 anos, agora
com amigas de 19 anos.
Vila Nova F: 99486-4835 /
99960-3091 / 3991-8621
-------------------------------
ABELE coroa, morena
clara, bronzeada, 1,65
m, seios fartos. Realizo
fantasias. A partir de R$
50,00, com local, Centro.
F: (62) 99419-3203/999
50-3463/ 98502-2483
-------------------------------
LORRANE 19 anos, bran-
quinha, Para homens de
bom gosto. Hotel/mo tel/
residência. Segunda a sex
ta a partir das 16:00hs.
3609-7485 / 98469-1832
-------------------------------
NATASHA 21 anos, bron-
zeada, ruiva. Próximo ao
Terminal Bandeiras F:
98487-5745 / 3579-2983
-------------------------------
ADRIANA 39 anos, gos-
tosa safada. Adoro fazer
sexo oral e meter bem
gostoso. Isso tudo por
apenas R$50,00 com local
(Vila Nova) F: 99461-2970
/ 3991-8621
-------------------------------
CLÁUDIA coroa comple-
ta. Um preço especial pra
você com local 8ª avenida
nº 181 Vila Nova F: 8175-
4591 / 8200-9172
-------------------------------
GABRIELLA venha
ter momentos de rela-
xamento e prazer com
uma massagem deliciosa
3637-7281
-------------------------------
PABLINE gata sem fres-
cura, esperando por você.
Venha ter momentos dos
sonhos. 9327-1254
-------------------------------
LAIS bela loira de dar
água na boca, com local
discreto 8178-2434
-------------------------------
DEBORA bela mulata,
atraente, carinhosa F:
9936-32913 / 3579-2983
-------------------------------
AMANDA morena com-
pleta, oral molhadinho até
o fim com beijo grego F:
3579-2983

classificados Goiás, Tocantins e DF, 20 de Janeiro de 2022 DIÁRIO DO ESTADO6